UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

 VÀ DU LỊCH

Số:            /SVHTTDL-QLVHGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đắk  Nông, ngày    tháng 7 năm 2024

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 05/2024/TT-BVHTTDL ngày

17/7/2024 của Bộ trưởng Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Gia Nghĩa.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

4262/UBND-KGVX ngày 22/7/2024 về việc triển khai thực hiện Thông tư số

05/2024/TT-BVHTTDL ngày 17/7/2024 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao

và Du lịch ban hành Quy định tiêu chí, tiêu chuẩn và định mức chi phí dịch vụ

hỗ trợ chi phí sinh hoạt hằng ngày cho đồng bào các dân tộc được mời tham gia

hoạt động tại Làng Văn hóa - Du lịch các dân tộc Việt Nam.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa

phương nghiên cứu, triển khai thực hiện Thông tư số 05/2024/TT-BVHTTDL

ngày 17/7/2024 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (gửi kèm theo).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch triển khai để các cơ quan, đơn vị, địa

phương được biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, tp;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở (thực hiện);

- Lưu VT, QLVHGĐ(Đ).

GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Quang

		2024-07-30T16:08:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T17:17:01+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Ngọc Quang<quangln.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-30T17:31:30+0700

		2024-07-30T17:31:30+0700

		2024-07-30T17:31:30+0700